ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2/2014
к контракту № 2-П/2014 от 06.12.2013 г.

с. Туруханск 26 августа 2014 г.

Федеральное казённое предприятие «Аэропорты Красноярья», именуемое в
дальнейшем «АБОНЕНТ», в лице генерального директора Андраханова Максима
Александровича, действующего на основании Устава с одной стороны, и ОАО
«Туруханскэнерго», именуемое в дальнейшем «РЕСУРСОСНАБЖАЮЩАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ», в лице генерального директора Токуреева Виталия Федоровича,
действующего на основании Устава с другой стороны, заключили настоящее соглашение о
нижеследующем:

1. Внести изменения в контракт № 2-П/2014 от 06.12.2013 г. (далее - основной
контракт) и установить договорные объемы потребления ресурсов в 2014 году в
соответствии с приложениями №1, №2, №3, № 4 к настоящему соглашению.

2. Цена основного контракта в 2014 году составит 11 024 949 (одиннадцать миллионов
двадцать четыре тысячи девятьсот сорок девять) руб. 43 коп. (с учетом НДС).

3. Обязательства сторон, не затронутые настоящим соглашением, остаются в редакции
основного контракта.

4. Настоящее соглашение состоит из основного текста и следующих приложений:
Приложение 1 - договорной объем потребления электрической энергии; Приложение 2 -
договорной объем потребления тепловой энергии; Приложение 3 - договорной объем
потребления холодной и горячей воды; Приложение 4 -  перечень объектов Абонента.
Данные приложения являются неотъемлемой частью настоящего соглашения.

5. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу, по одному для каждой стороны и вступает в силу с момента его
заключения.

Р Е К В И З И Т Ы  С Т О Р О Н

РЕСУРСОСНАБЖАЮЩАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ:
ОАО «Туруханскэнерго»

АБОНЕНТ:
ФКП «Аэропорты Красноярья»